PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22 июля 2013 г.

	№
	66 /305-3

	п.Спирово

   О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения поселок Спирово Спировского района, выдвинутых Спировским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным  избирательным округам
         Рассмотрев документы, представленные Спировским Местнымотделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения поселок Спирово Спировского района третьего созыва,  выдвинутых по многомандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 32, 33, 35 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 30, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, Постановлением  Избирательной  комиссии  Тверской  области  от  11.09.2007 г.  № 01-13/82 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Спировский район», на территориальную избирательную комиссию Спировского района», территориальная избирательная комиссия Спировского района
п о с т а н о в л я е т:
         1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения поселок Спирово Спировского района третьего созыва, выдвинутых Спировским Местным отделением Всероссийской  политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам, в количестве 9 человек (прилагается).
         2. Выдать уполномоченному представителю Спировского Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов  городского поселения поселок Спирово Спировского района третьего созыва, выдвинутых Спировским Местным отделением Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным  округам.

         3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Спировского района сведения о кандидатах в депутаты Совета   депутатов городского поселения поселок Спирово Спировского района   третьего созыва, выдвинутых Спировским Местным отделением   Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по  многомандатным избирательным округам, в соответствующие  государственные органы для проверки их достоверности.
         4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной  избирательной комиссии Спировского района на сайте администрации  Спировского района в сети Интернет.
	Председатель территориальной избирательной комиссии
Спировского района

	Т.Б.Крылова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
Спировского района

	Е.В.Куликова

 ЗАВЕРЕН                                                                                                   Приложение

Территориальной  избирательной
                              к  постановлению территориальной
комиссией  Спировского района                               избирательной  комиссии Спировского
22 июля 2013 года                                                    района от 22.07.2013 г. №66/305-3

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения поселок  Спирово Спировского района третьего созыва, выдвинутых Спировским   Местным отделением Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам

    1. По Центральному четырехмандатному избирательному округу №1
ВОЛКОВ АЛЕКСЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения: 4 июля 1977  года; место рождения: п. Спирово Спировского района Тверской области; адрес места жительства: Тверская область, п. Спирово.
 ГОРЯЧЕВА ОКСАНА ВЯЧЕСЛАВОВНА, дата рождения: 21 июля 1973  года; место рождения: п. Спирово Спировского района Тверской области,  место жительства: Тверская область, п. Спирово.
КУЗНЕЦОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА, дата рождения: 18 июня 1952  года; место рождения: д. Поддубки Калининского района Тверской области ; место жительства: Тверская область, п.Спирово.
КУДРЯШОВА НИНА АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения: 2 января 1955  года; место рождения: д. Толмачи Лихославльского района Калининской   области место жительства: Тверская область, п. Спирово.

    2. По Железнодорожному трехмандатному избирательному округу №2

ВОРОНОВ ПАВЕЛ КОНСТАНТИНОВИЧ, дата рождения: 23 марта 1990 года; место рождения: п. Серебряный Бор г.Нерюнгри Якутской АССР; место жительства: Тверская область, п.Спирово.

СЕРГЕЕВА СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА, дата рождения: 19 августа 1955 года; место рождения: с. Золотинка Тимитонского района Республика  САХА; место жительства: Тверская область, п. Спирово.
    3. По Пушкинскому трехмандатному избирательному округу №3

МУСИНОВ АЛЕКСЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ, дата рождения: 18 декабря 1981  года; место рождения: д. Спирово Спировского района Тверской области; место жительства: Тверская область, Спировский район, д. Спирово.
СЕВАЛКИНА ОКСАНА ЮРЬЕВНА, дата  рождения: 5 октября 1972 года; место рождения: п.Спирово Спировского района Тверской области, место  жительства: Тверская область, п. Спирово.
ЧИСТЯКОВ  НИКОЛАЙ ВИКТОРОВИЧ, дата рождения: 24 февраля 1959  года; место рождения: п.Спирово Спировского района Тверской области ; место жительства: Тверская область, п.Спирово.